Fallacia diuisiōnis in Ali
zimis propriis committitur
los. 19. זְרֵבָעַת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל Vulg.
Syn. II. v. 2. יְהִוָּה בְּנֵי יִשְׂרָאֵל
lon. Vulg. LXX, Syn. et Ar. q. 26. dis-
puncta loca. cf. Hiller. p. 927.
לְבָנֵי יִשְׂרָאֵל coll. LXX.
v. 13. מִצְרָיִם coll. Vulg.
LXX. Syr. Ar. בְּנֵי חֶבְרוֹן
el. קָרְבָּן, coll. Syn. et Ar. q. 26. 33.
Vulg. Syr. et Ar. בְּנֵי קָרְבָּן coll. LXX. 34. Quod
coll. Syr. Ar. 10. גָּזָב בְּנֵי קָרְבָּן coll. Syr. 9. 48. 35.
Rebus hebr. v. 19. אֲנָשִׁים בְּנֵי קָרְבָּן coll. Vulg. LXX, Syr. Ar. Polyl.
interpretis el. 9. Symeon. Ar. scriptum est. الموضع اليهودي، quod in. in. Thenten
interpretis el. 9. Symeon. Ar. scriptum est. الموضع اليهودي، coll. eod. ad Gen. 33. 20. Iud. 6. 24.
el. Hiller. Iud. 19. 16. בְּנֵי קָרְבָּן Vulg. LXX. 2 Sam. 23. 9. coll. LXX.
Plura exempla a me congeta sunt.

Hinc & adducor facile, ut nomen illud Nicolaistarum Apoc. 2, 6. 15. & Bileam verbum cum Utrinque, qd.
hoc ortum est ex εὐθύνει.

SACRORVM NATVRÆ ET ORIGINATIONE.

19

Quod ad ultimum paragraphi membrum attinet, præeunt exemplum N. T. scriptores, qui, quando proprium peregrinæ linguae vocabulum in suam transfundunt, sollicite addunt interpretationem, vt ab omni licentiae & temeritatis suspitione se præstent immunes. Sic Io. XIX, 13, λαθόσεωτον, εἴσπαις δὲ ταῦθαδέ; & v. 17. τὸν λεγόμενον κράνιον τίταν, ὃς λέγει, εἴσπαις τολγοθά. Licet vero Act. IX, 39. mulier quædam pia defuncta, & a Petro in vitam reducta, græco nomine η Δορκάς, quod capream valet, appelletur, nomen tamen Tubitha, cuius vim græca vox repræsentat, v. 36. cum interpretatione iam erat allegatum: ταῦθαδέ η διερμηνευομένη λεγεταὶ Δορκάς. Et Act. XIII, 8. Barieſus eognominatur Elymas, idque vertitur quidem ο Μάγος Magus; sed cum subiuncta nota: Sic enim per interpretationem dicitur nomen eius.

§. XI.

Vt igitur non licet Interpreti, vocabula propria in Nominibus peregrini idiomatici formam conuertere; Sic etiam spuriis non spuria origo assignanda. pulat Etymologus, qui spuriam iisdem assignat originem, nec ex eius gentis lingua ea deducit, apud quam nata sunt & maxime usurpat.

Qui natales Nominum propriorum aut ex ignorantia, aut vana & inani ingenii ostentatione confundunt, idem agere nobis videntur, atque illi, qui Iudeæ proditori Galliam patriam tribuunt, Pilatum vero Procuratorem, ex Freychemio Franciæ, ioculari errore, arcessunt. Quæ enim est ridicula audacia, quæ in Oriente nata sunt, Occidentiscepta referre, & contra, quæ hac peperit, ad illam transuelleret? Notata tamen est a Viris doctis, in Græcis præcipue, arrogantisimo hominum genere, hæc vanitas, & hodiem notatur in illis, qui totum terrarum orbem vellent græcissare, vt, cum omnes artes & disciplinas ad Græciam referant, sic etiam nominum omnium incubanabla, eidem vt fecundissimæ matri vindicent. Sic e. c. SVI-
DAS nomen Noachi נָחֶם, quod ex imponentis patris voluntate acquiescentiam seu consolationem notat, ab Hebr. תְּמִימָה adquies-